

Async ApS

c/o Mikkel Hempel, Bøgehøj 41, 2900 Hellerup

CVR-nr.

Årsrapport

28. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Mikkel Hempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Async ApS c/o Mikkel Hempel Bøgehøj 41 2900 Hellerup
	Stiftet: 28. oktober 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mikkel Hempel
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Vesterport Afdeling, Vesterbrogade 10, 1620 København V
Associeret virksomhed	Tricom Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.914 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.726
Driftsresultat	-102.226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	164.265
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.125
Resultat før skat	55.914
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	55.914
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.414
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Disponeret fra overført resultat	-54.200
Disponeret i alt	55.914

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.287.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.287.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.745</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.414
4 Overført resultat	1.125.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.285.245</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>1.287.745</u>

Noter

	24/11 2015	
	- 31/12 2016	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.229.331	
Kostpris 31. december 2016	1.229.331	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.265	
Årets tilbageførsler på afgang	-6.125	
Opskrivninger 31. december 2016	158.140	
Årets afskrivninger på goodwill	-99.726	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-99.726	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.287.745	
I regnskabsposten indgår goodwill med	327.671	
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tricom Holding ApS	København	24 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 28. oktober 2015	50.000	
	50.000	
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.179.331	
Overført til overført resultat	-1.179.331	
	0	
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-54.200	
Overført fra overkurs ved emission	1.179.331	
	1.125.131	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Hempel (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Async ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-374392698667

IP: 94.191.185.58

2017-05-04 07:31:09Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-04 07:49:53Z

NEM ID 

Mikkel Hempel (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Async ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-374392698667

IP: 94.191.185.58

2017-05-04 07:55:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1CBY3-AZVCF-ZUAVV-ZV8A4-30QUK-HB1QM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>